„Fundację dla starców i kalek w Wolborzu" (woj. łódzkie)
stwierdził, iż majątek fundacji — 56 morgów ziemi — został wydzierżawiony
między członków Rady gminnej za symboliczne sumy, a następnie „puszczony

* ANN, MOS, t. 376 bp — „Odpis ostatniej woli Hermana Konstadta z 8/20 czerwca 1894
r", pismo Województwa Łódzkiego do MPiOS z 15 X 1923 r.

41 ANN, MOS, t. 444 bp — pismo Starostwa Powiatowego w Brodach do Urzędu
Wojewódzkiego w Tarnopolu z 11 III 1929 r.

41 AAN, MOS, t. 359 bp — pismo Wojewody Lwowskiego do MOS z 2 IX 1936 r.
43 AAN, PRM, sygn 4600/20, k.